33.090.276/0001-67 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA                                  

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE COBRE PARA 

INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) 

DIAS  

VALOR TOTAL DE R$4.241,20(QUATRO MIL 

DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE 

CENTAVOS) 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 em seu art. 75, 

inciso II. 

Jacuizinho/RS, 26 de abril de 2024. 

DINIZ JOSÉ FERNANDES 

Prefeito Municipal